法人ユーザー様向け 今月のおすすめ①
2023年4月
法人ユーザー様へ、新製品やキャンペーンのご案内をお届け致します。
今月のおすすめ新製品のご案内 法人
不特定多数の人が利用するタッチパネルに使える、使い捨てタッチペン！
使い捨て紙製タッチペン（60本入り）
仕様
不特定多数の人が利用するタッチパネルに使える、使い捨てタッチペンです。使い

グル グレー オープン
New!
Surface Pro 9ハイブリッドケース
衝撃吸収 スタンド&キーボード対応。
Surface Pro 9 ソフトレザーケース
フリーアングル ブラック/グレー
ケーブルホルダー付属カラビナフック付属
防塵防水の保護規格としてIP44にも対応！
Cat6A対応LANケーブル(屋外用)
周波数帯域500MHzを保証する10ギガビット・イーサネットに対応した、
Cat6A対応LANケーブルの屋外用モデルです。屋外での使用に最適な、耐
候性を向上させた二重構造ポリエチレンシース被覆を採用しています。
製品型番 仕様
標準価格
（税抜）
LD-GPAOS/BK10 10m 9,200
LD-GPAOS/BK20 20m 14,540
LD-GPAOS/BK30 30m 20,730
LD-GPAOS/BK50 50m 32,060
LD-GPAOS/BK80 80m 51,490
仕様
・屋外で使用可能なスタンダードLANケーブルです。
・外部被ふくにポリエチレンシースを使用し、二重構造化することで耐候性を
向上させています